SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador CÁSSIO CUNHA LIMA

Defiro, nos tennos do art. 43, I, do

Regimento Interno

Senado Federa l
Protocolo Legislativo

A$~~~~1ij;
Em

(

REQUERIMENTO Nº(;'/5/2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 43, inciso I, do Regi

do Senado Federal, e artigo 56, 11, da Constituição Federal, que s

y~-0~

I~ /tA

~ 4/ /0/

~~·~!~
b~ ljoh/~

minha ausência nos dias 05, 06 e 07 de setembro do corrente ano, em virtude de

problemas de saúde, conforme laudo médico em anexo.

Sala das Sessões, OS de setembro de 2016.

Senado Federal
Protocolo L~islativo
RQS n° 6 y ..s- 1 U .ú;
Fls-42_L -- 1---

RECEBIDO EM OS /~~­
HORA /i : /0 .

>bmmio ~Mal 225803

(

(

•
. .

.

' .

SENADO FEDERAL
SECRETARIA INTEGRADA DE SAUDE

SERVIÇO DE .JUNTA MEDICA

CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAúDE A SENADOR
IDENTIFICAÇÃO
NOME DO SENADOR PARTIDO ESTADO PRONTUÁRIO

CASSIO CUNHA LIMA PSDB PB

OBSERVAÇOES ORIGEM/MÉDICO

0 HOMOLOGADO 0 NÃO HOMOLOGADO

TIPO AFASTAMENTO SITUAÇÃO
X TRATAMENTO DE SAúDE CONCESSÃO INICIAL

A PARTIR DE 05/09/2016.
0 REPOUSO A GESTANTE* D PRORROGAÇÃO

D REASSUNÇÃO NQ DE DIAS:03 (TR~S DIAS)

ASSINATURAS/CARIMBOS

FUNDAMEN

CONSTITUIÇÃO FEDERAL, art. 56, li
* CONSTITUIÇÃO FEDERAL, art. 7Q, XVIII
REGIMENTO INTERNO DO SENADO FEDERAL, art. 43 , I
DECRETO LEGISLATNO nQ 7, de 19.01.1995, art 4Q, § 4Q, REVIGORADO PELO DECRETO
LEGISLATNO nQ 7, de 29.01.1999.

DECISÃO DA MESA

D APROVADO D REJEITADO

PRESIDENTE

1 Q Vice-Presidente

1 º Secretário

32 Secretário

2Q Vice-Presidente

22 Secretário

42 Secretário

-·--·~··-·-~------..
Senado Federal
Protocolo Le_gis!ativo
RQS no •. &tJ=_ ~k

.. Fls . .Q..2.... -~